受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年11月7日
發文字號：高市教安字第11238450000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函、實施計畫

主旨：函轉普通型高級中等學校全民國防教育學科中心辦理全球視

野國際情勢趨勢專題增能研習，請貴校轉知所屬並鼓勵教師(

官)參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市立陽明高級中等學校112年11月2日陽高國字第

11200105581號函辦理。

二、研習活動資訊：

(一)時間：112年11月28日下午1時至3時

(二)主講：國防安全研究院/蘇紫雲 所長

(三)地點：線上Google Meet視訊會議

(四)參加對象：各縣市高中職全民國防教育科授課教師(官)及

有興趣其他學科教師、各聯絡處教官、全民國防教育學科

中心112學年研推小組。

(五)參加人數：線上99人

(六)報名連結：https://forms.gle/iDkcvAnj3bPETVTBA ，研

習前3日電子郵件發送Google Meet連結通知，研習當日會

公告在學科中心臉書。

(七)報名截止日期：即日起自11月21日

三、檢附實施計畫1份，如有研習相關問題，請洽專任助理賴小

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：校園安全事務室
承辦人：王志遠
電話：7995678#3126
電子信箱：m1805kimo@go.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1121107

1 1 2 7 1 0 4 8 1 0 0

姐，電話：(03)367-2706轉226。

正本：本局隸屬公私立高中職校
副本：校園安全事務室(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1121107